
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

EUREKA PALACE 4*
 

TARIFFE UFFICIALI 2024
                                                                   

RIDUZIONI e SUPPLEMENTI 
 Bambini 0-4 anni n.c. gratuiti (n.1 bimbo)
 1° chd 4-12 anni n.c. letto gratis, Kid Menu 
 2° chd 4-12 anni n.c nel letto con i genitori in B&B 
 3° letto adulto: € 35,00 per notte
 Culla € 10,00, da pagare in loco 
 Supplemento Camera Deluxe € 15,00 a notte
 Supplemento Suite € 135,00 a notte
 Supplemento DUS: -20% sulla tariffa
 Supplemento pasto HB cena € 35 al giorno 

pagare in adv 
 

PERIODO 

03/01 – 31/03 
01/11 – 27/12 

01/04 – 30/04 
01/10 – 31/10 
01/05 – 31/07 
01/09 – 30/09 
01/08 – 31/08 

Ponti e festività 

EUREKA PALACE 4*- Siracusa (SR) 
TARIFFE UFFICIALI 2024  

                                                                   QUOTA PER CAMERA A NOTTE
                         Trattamento di Camera e Colazione 

4 anni n.c. gratuiti (n.1 bimbo) 
12 anni n.c. letto gratis, Kid Menu € 20,00 
12 anni n.c nel letto con i genitori in B&B € 35,00, Kid Menu € 20,00 

€ 35,00 per notte 
 

€ 15,00 a notte 
€ 135,00 a notte 
20% sulla tariffa 

€ 35 al giorno – menù tre portate - bevande escluse, da 

Camera Superior 

€ 130 

€ 155 

€ 170 

Su Richiesta 

QUOTA PER CAMERA A NOTTE 
Trattamento di Camera e Colazione  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

bevande escluse, da 


